
f
\¬.

\/,'ą'_l'_-: 8-'i'‹AwNY

Mügçafç; .Külfeł

C11

;Š

Ĺ* G5

zARzADzENIEnr
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dniaÅ.ÍšJ.Ê`Í`.Ÿ:'ł\ŠÄ..2017r.
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości położonych w Gliwicach przy ul. Zamenhofa
stanowiących własność miasta Gliwice, na okres do 10 lat na rzecz wnioskodawców.

OH nr kar. u|~1.2s37o5.2o17

Na podstawie art. 26 ust. 4, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym / Dz. U. z 2016, poz.446 t.j. 2 późń. zm./,art. 13 ust.1, art. 25
ust. 1 i art. 35 ust.1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami /t.j Dz. U. z 2016r., poz. 2147 z późń. zm./pkt VII, ppkt 2, uchwały nr
XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie zasad
gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w zakresie nabycia, zbycia obciążania
oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata (2 późń. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1. Przeznaczyć do wydzierżawienia na okres do 10 lat, na rzecz wnioskodawców
nieruchomości stanowiące własność miasta Gliwice, położone wobrębie
Szobiszowice, oznaczone w ewidencji gruntów numerem 794 o pow. 0,0853 ha, KW
nr GL1G/00034044/4, użytek PsIV oraz dz. nr 805 o pow. 0,0319 ha, KW nr
GL1G/00032658/7, użytek Bp zprzeznaczeniem terenu pod rekreacyjne ogrody
przydomowe urządzone na poprawę zagospodarowania nieruchomości przyległej.

§2. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr .āzf/2017 nieruchomości
stanowiącej własność miasta Gliwice, opisanej w pkt. 1 nin. Zarządzenia.

§ 3. Wykaz nr .»(`.7c.'.'/).`/2017 podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie
w prasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

§4. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.

§ 5. Szczegółowe warunki dzierżawy zostaną określone w umowie dzierżawy.
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zarządzania

Nieruchomościami Wydziału Gospodarki Nieruchomościami.
§7. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie 2 dniem podjęcia.

_.__ " 1

lr.l>."«l»o/i



GN.6B45.l.17.20l7 UM.263705.20l7

wykaz nr /2017

zdnia ..Q.§. 2017 r; zawierający opi warunki wydzierzawienia
załączşåk' do' Zarządzenia Ffrezydenåai Miasta _ Gliwice _Nr _ PM-

nierucho osci stanowiącej własność miasta Gliwice.

Powierzch- `
nia l. _ Przeznacze . Forma wysokosc l_ _ Opis . Sposób . .Oznaczenie nierucho- _ nie . dzierza- opłat_ . . . _ nierucho- _ izagospoda-nieruchomosci mosci . _ nierucho- _ wy z tytułu. _ mosci . _ rowania _ _iuzytek mosci \ dzierzawy 1

i gruntowy

Termin
wnoszenia
opłat

1 2 3 4 5 l 6 7 8

KW nr:
GL1G/00034044/4
Działka
nr: 794
Obręb:

\ Szobiszowice

` KW nr:
GL1G/00032558/7

Powierzchnia łriieruchomości Tereny Dzierżawaz Bezprze- _
całkowita: łpoiożone przy mieszkanio- iprzeznaczeriiem targowa

ul. Zamenhofa we o niskiej i terenu pod
0,0853 ha l i intensywnoś-

` ci zabudowy
użytek: Ps IV - istniejące,

tereny zieleni
urządzonej

rekreacyjne
ogrody
przydomowe.
Dzierżawa
Na okres 10 lat

1 Działka 0,0319 ha , zł/mz za
inr: 805 użytek Bp *rekreacyjny
Obręb: ogród
Szobiszowice ń przydomowy

Zgodnie
z Zarządzeniem
Prezydenta
Miasta nr PM -
6127/14 z dnia
20.05.2014r. z

Ê późń. zm.

wg. rocznej
l stawki 0,70

urządzony na i
poprawę 1
zagospodarowa-i
nia
nieruchomości
przyległej

Płatne
rocznie do
1-go
pażdziernika
danego roku

UWAGA Wykaz wiesza się na k e 1 dni w siedzibie właściwego urzęd: n u,
wokresie od .Å.ā.Q.g_Y.2017 r. do Í2Š..ÊXŜ.....2017 r., a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do pubiicznej wiadomości przez ogłoszenie
wprasie lokalnej oraz w inny sposób zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości,
a także na stronach internetowych właściwego urzędu.

/"

Ć-|".\_' ¬-.__/'

[1'.J'-.l"?f Å

` _:'11 KOZÍGÍ
" - " -=.-nai li;ou.i0i›=

\I\ /


